

Faktura / Daňový doklad

Číslo 1567320144



COLAS CZ, a.s.

Ke Klíčovu 9

19000 Praha 9

IČO: 26177005

DIČ: CZ26177005

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 6556

Org.jed.: 166732

Náz.org.jed.: Obalovna Bystřice n.P.

Zakázka: 4

Název zak.: obalovny

Peněžní ústav: Raiffeisenbank a.s.

Číslo účtu: 5030013729 / 5500

IBAN: CZ0355000000005030013729

BIC: RZBCCZPP

Var. symbol: 1567320144

Konst. symbol: 0308

Odběratel:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje
Zerotínovo nám. 449/3BRNO
602 00

Způsob platby: Příkaz k úhradě

Datum vystavení: 23.9.2015

Datum uskut.zdan.plnění: 18.9.2015

Datum splatnosti: 23.10.2015

Místo dodání:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
oblast Blansko
Komenského 2678 11 BLANSKO
IČO: 70932581 DIČ: CZ70932581

IČO: 70932581

DIČ: CZ70932581

SÚS JmK - oblast Blansko

Č.j.:

25-09-2015

Fakturuje vám za prodej asfaltové směsi z obalovny Bystřice

Fakturace prodeje k 20.09.2015

Počet příloh/listů:

K vyřízení:

P.č.	Text	Množství	MJ	Cena/MJ	%slevy	Základ	DPH Sazba	Daň	Částka
1	ACO 8 50/70	6,110	t	1 485,00		9 073,35	21,00	1 905,40	10 978,75
2	ACO 8 50/70	7,210	t	1 485,00		10 706,85	21,00	2 248,44	12 955,29
3	ACO 8 50/70	7,120	t	1 485,00		10 573,20	21,00	2 220,37	12 793,57
4	ACO 8 50/70	5,930	t	1 485,00		8 806,05	21,00	1 849,27	10 655,32
5	ACO 8 50/70	8,040	t	1 485,00		11 939,40	21,00	2 507,27	14 446,67
6	ACO 8 50/70	7,800	t	1 485,00		11 583,00	21,00	2 432,43	14 015,43
7	ACO 8 50/70	6,190	t	1 485,00		9 192,15	21,00	1 930,35	11 122,50
8	ACO 8 50/70	8,180	t	1 485,00		12 147,30	21,00	2 550,93	14 698,23
9	ACO 8 50/70	8,460	t	1 485,00		12 563,10	21,00	2 638,25	15 201,35
10	ACO 8 50/70	8,330	t	1 485,00		12 370,05	21,00	2 597,71	14 967,76
11	ACO 8 50/70	6,160	t	1 485,00		9 147,60	21,00	1 921,00	11 068,60
12	ACO 8 50/70	8,270	t	1 485,00		12 280,95	21,00	2 579,00	14 859,95
13	ACO 8 50/70	8,320	t	1 485,00		12 355,20	21,00	2 594,59	14 949,79
14	ACO 8 50/70	6,320	t	1 485,00		9 385,20	21,00	1 970,89	11 356,09
15	ACO 8 50/70	9,240	t	1 485,00		13 721,40	21,00	2 881,49	16 602,89

P.č.	Text	Množství	MJ	Cena/MJ	%slevy	Základ	DPH Sazba	Daň	Částka
16	ACO 8 50/70	8,330	t	1 485,00		12 370,05	21,00	2 597,71	14 967,76
17	ACO 8 50/70	6,420	t	1 485,00		9 533,70	21,00	2 002,08	11 535,78
18	ACO 8 50/70	8,470	t	1 485,00		12 577,95	21,00	2 641,37	15 219,32
Sazba DPH		Koeficient				Základ		Daň	
21%						200 326,50		42 068,55	
Celkem DPH						200 326,50		42 068,55	
Celková částka								242 395,05	
						Zbývajcí základ daně	sazba daně	Zbývajcí daň	Částka
						200 326,50	21,00	42 068,55	242 395,05
Částka k úhradě (zaokrouhleno)						242 395,00 CZK			

Přílohy jsou nedílnou součástí daňového dokladu.

Modifikoval: Strnadová Dana
Vystavil: Strnadová Dana

COLAS CZ, a.s.

Kosovská 10, 586 37 Jihlava
DIČ: CZ26177005
Tel: 567 574 846, Fax: 567 574 801

razítko / podpis



Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
Brno 602 00

70932581
CZ70932581

Číslo objednávky
13/13150248/2015

Ze dne: 04.09.2015

Dodavatel:

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9
190 00 Praha 9
26177005 CZ26177005

Druh dokladu	13
Číslo dokladu	13150248
Rok	2015
Dodací lhůta	
Způsob dopravy	
Místo určení	
Vyřizuje	

Dodací adresa:

Korespondenční adresa: Blansko
Komenského 2
Blansko
678 11

Objednáváme u Vás dle smlouvy 428/2015: teplá balená ACO 8 50/70-134,90 t.

**Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,**
příspěvková organizace kraje (13)
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581
Oblast Blansko, Komenského 2, 678 01

Jaroslav Janeček ved. cestm. Tasovice

Popis	Cena MJ bez DPH	Počet MJ	MJ	Sazba DPH %	Cena celkem s DPH
	0,00	0,00		21,00	242 395,00

Vystavil: Petrželková Eva

- 4 -09- 2015

datum

správce rozpočtu

Orientační cena objednávky: 242 395,00

- 4 -09- 2015

datum

příkazce operace

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 287.

Tel.: 547 120 311 Fax: 547 120 302

IČ: 70932581

Držitel ČSN EN ISO 9001

DIČ: CZ70932581

Na faktuře uveďte prosím číslo této objednávky

Fakturu zašlete e-mailem na adresu: faktury@susjmk.cz

Splatnost faktury (dny): 30

K faktuře prosím přiložte, pokud existují, předávací protokol nebo potvrzený dodací list formou elektronické kopie (skenu).